
 
 
 

                                 CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

_____________________________________________________________________________________ 
Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700 
 
 

 Câmara Municipal de Várzea Paulista 

             

AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE  
TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº 04 AO CONTRATO Nº 
02/2022 

O Senhor Presidente, ELISEU NOTÁRIO ALVES, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 

pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, à vista dos pareceres conclusivos 

exarados pela Gestão de Contrato, Procuradoria Jurídica e Controladoria 

Interna, resolve: 

 
AUTORIZAR O TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº 04 para prorrogação de prazo 
por 12 (doze) meses, a partir de 10/01/2025, nos seguintes termos: 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 106/2021 - Pregão Presencial nº 20/2021 
 
Objeto: Prestação de serviços contínuos de gerenciamento do abastecimento de 
combustíveis de veículos e outros serviços prestados por postos credenciados, por 
meio de implantação e operação de um sistema informatizado e integrado com 
utilização de cartão de pagamento magnético ou microprocessado e disponibilização 
de rede credenciada de postos de combustíveis no Estado de São Paulo, de forma a 
garantir a operacionalização da frota de carros oficiais desta Câmara Municipal. 
 

Fornecedor: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA 

 

Valor Estimado do Aditivo n° 04: R$ 29.580,00 (vinte e nove mil, quinhentos e oitenta 
reais), incluindo a taxa administrativa de 0,00% incidente sobre o valor total de 
combustíveis consumidos.  
 

Várzea Paulista, 07 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 

ELISEU NOTÁRIO ALVES 
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista 


